PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSNA DE MAM GRCSSO DC, SUL

JUS 	5, FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 3.9 Região

Coma& Estadual de Mato Grossa do Sul

Fórum Nacional,
da Saúde do CRI

Ofício 104/2023

Campo Grande/MS, 06 de novembro de 2023.

Prezado Senhor Diretor;

Considerando a Reunião realizada em 23/10/2023, do Comitê

Estadual de Combate às Arboviroses, onde ficou acordado para a próxima reunião,

dia 28/11/2023, que cada entidade deverá apresentar, por meio de

palestralslides/video, por um tempo de máximo de 10 minutos, as ações

mitigatórias de combate aos vetores nos seus ambientes de trabalho.

Assim, solicito a esse departamento que elabore o material para

apresentação, até o dia 21/11/2023, e encaminhe no e-mail do Comitê Estadual da

Saúde -• comite.sauderá)tjms.jus.br

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Desemb rgador NÉLIO STÁBILE
Coordenador/do Comitê Estadual da Saúde

Representante do TJMS nó Comitê Estadual de Combate às Arboviroses

Ilmo. Senhor
Lorivaldo Antonio de Paula
Diretor da Secretaria de Bens, Serviços e Patrimônio do T.IMS
Campo Grande- MS

Av. Mato Grosso - BI. 13— Parque dos Poderes-- CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudegtjmsjus.br  site: www.tjms.jus.br/nat/  e www.tjmsjus.br/comitedasaude

	00000001